serunt, vel ex reditibus bonorum, si quae ipsamet religio possideat, vel ex piis

fidelium largitionibus omnia communia habent quorum ad vitam alendam

indigent. 2. Quern vero vocant mensae communis titulum, eos clericos

attingit, qui religiosorum more in communi vitae disciplina degentes, aut

nulla nuncupant vota, aut simplicia tantum, proindeque e domo religiosa

exire aut dimitti, atque ad saeculum redire permittuntur. Neque enim ad eos

pertinet titulus paupertatis. Verum ex hisce clericis ii duntaxat communis

mensae titulo promoveri ad sacros ordines possunt, quorum Congregationes

aut Instituta peculiari ad id privilegio ab Apostolica Sede aucta fueririt."
3

3. " 3. Titulus missionis, de quo potissimum heic sermo est, adhiberi con-

suevit pro iis, qui Apostolicarum Missionum servitio sese devovent, in locis

in quibus ea est rerum conditio, ut commune Ecclesiae jus circa ca, quae ad

praerequisitum pro sacra ordinatione titulum spectant, servari adamussim

nequeant." 4 The Instructio* then states that ordinaries cannot ordain anj'one

sub titulo missionis except by special indult from the Holy See. The Holy

See, on January 24, 1S68, granted this indult to all the bishops of the United

States for ten years. The indult is now granted only for five years.

4. The Instructio having explained that those who are ordained ad titulum

viissionis must take the missionary oath, and cannot become religious without

1 Instr. cit., n. 2. 2 C. PI. Bait. II., n. 323 ; cf. Instr. cit., n. 14.

3 Instr. cit., n. 4. * lb., n. 6 ; cf. Konings, n. 1522. 6 N. 7.

6 C. PI. Bait. II., n. 323, not. 1 ; ib., p. cxlvii.
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leave from the Holy See, continues :
" Quemadmodum alii tituli, ita etiam

hie (titulus missionis), juxta canonicas sanctiones, amitti potest, atque ab

ordinariis auferri, de consensu tamen S. Congregationis, cujus est sic ordi-

natos praestiti juramenti vinculo exsolvere. Quod si amisso titulo genera-

tim, aut etiam titulo missionis, alter ei non substituatur, saccrdos baud prop-

terea remanet suspensus; sed ordinarii tenentur compellere ordinatos ad

alterius tituli subrogationem." 7

5. " Pariter sacerdotes regulares, qui vota solemnia nuncuparunt, atquc

ex apostolica indulgentia in saeculo vivere permittuntur ; vel qui ediderunt

vota simplicia, et e suis Congregationibus seu Institutis egressi sunt, ad sibi

de canonico titulo providendum obligentur." 8

6. " Qui titulo ce'rtae alicujus missionis ad ecclesiasticos ordines ascen-